
 
 

OBČINA ŽALEC 

NADZORNI ODBOR 
 
www.zalec.si, e: glavna.pisarna@zalec.si 
Ulica Savinjske čete 5, 3310 Žalec 
t: 03 713 64 20, f: 03 713 64 64  

  

 

Številka: 011-0029/2018 
Datum: 7/3-2019 
 

 

 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE ŽALEC 

 

 
 

ZADEVA: 
 

Seznanitev z Letnim programom dela 
Nadzornega odbora za leto 2019 
 

PRAVNA PODLAGA:  4. odstavek 45. člena Statuta občine 
Žalec (Uradni list RS št. 29/13, 23/17)  
 

NAMEN:  Seznanitev z Letnim programom dela 
Nadzornega odbora za leto 2019 
 

OCENA STANJA: Seznanitev z Letnim programom dela 
Nadzornega odbora za leto 2019 
 

RAZLOGI ZA SPREJEM: Seznanitev z Letnim programom dela 
Nadzornega odbora za leto 2019 
 

NAČELA IN CILJI:  Seznanitev z Letnim programom dela 
Nadzornega odbora za leto 2019 
 

FINANČNE POSLEDICE: V proračunu Občine Žalec za leto 2019 
so zagotovljena sredstva za delovanje 
Nadzornega odbora 
 
 

PREDLAGATELJ:  Nadzorni odbor Občine Žalec 
 
 

POROČEVALEC: Predsednica Nadzornega odbora 
Občine Žalec Slavica Čehovin 

 

  



 
 

OBČINA ŽALEC 

NADZORNI ODBOR 
 
www.zalec.si, e: glavna.pisarna@zalec.si 
Ulica Savinjske čete 5, 3310 Žalec 
t: 03 713 64 20, f: 03 713 64 64  

  

 

Številka: 011-0029/2018 
Datum: 7/3-2019 
 

 

OBČINSKEMU SVETU 
 
 
 
 
ZADEVA: LETNI PROGRAM DELA NADZORNEGA ODBORA ZA LETO 2019    
 
 
V prilogi vam skladno z določili 4. odstavka 45. člena Statuta Občine Žalec posredujemo   
Letni program dela Nadzornega odbora za leto 2019 z namenom, da se z njim seznanite. 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Nadzorni odbor predlaga Občinskemu svetu, da se seznani z Letnim programom dela 
Nadzornega odbora za leto 2019. 
 
 
  

 
 
 
Priloga: 
program dela 
 

 
Posredovano: 

- naslovniku, po e pošti 
- zbirka dokumentarnega gradiva 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

OBČINA ŽALEC 

NADZORNI ODBOR 
 
www.zalec.si, e: glavna.pisarna@zalec.si 
Ulica Savinjske čete 5, 3310 Žalec 
t: 03 713 64 20, f: 03 713 64 64  

  

 

 
Na podlagi drugega odstavka 45.  člena Statuta občine Žalec (Uradni list RS št. 29/13 in 
23/17) in Poslovnika o delu Nadzornega odbora Občine Žalec (Uradni list RS 26/15) je 
Nadzorni odbor na svoji seji dne 7. marca 2019 sprejel naslednji 
  

PROGRAM  

DELA NADZORNEGA ODBORA ZA LETO 2019 

 
I. 
 

Nadzorni odbor z letnim programom dela določi vrste nadzora, ki jih bo opravil v 
posameznem letu in druge potrebne dejavnosti in aktivnosti v zvezi z nadzori ter ostale 
zadeve v zvezi z zagotavljanjem potrebnih sredstev za delovanje nadzornega odbora. 
 

II. 
 

Občinski svet, Župan in občani lahko Nadzornemu odboru podajo predloge za nadzor, ki jih 
Nadzorni odbor upošteva po lastni presoji. Nadzorni odbor z obsegom načrtovanih aktivnosti 
iz programa dela seznani občinski svet in župana. 
 

III. 
 
Nadzorni odbor lahko začne postopek nadzora le če je tak nadzor določen v letnem 
programu v kolikor takšnega nadzora ni v letnem programu, ga mora ustrezno dopolniti. 

 
IV. 

 
Program dela Nadzornega odbora mora je prilagojen  neprofesionalnemu opravljanju funkcije 
predsednika in članov nadzornega odbora.  
 

V. 
 

Vsebina letnega programa dela Nadzornega odbora vsebuje: 

 število nadzorov po posameznih zahtevnostih v posameznem koledarskem letu, po 
vsebini in časovnem razporedu s predvideno višino nadomestil, plačil za opravljanje 
funkcije predsednika in članov nadzornega odbora glede na posamezne vrste nadzora  in 
število nadzornikov, ki bodo opravljali nadzor s finančnim ovrednotenem; 

 pooblaščene člane nadzornega odbora, ki bodo opravili nadzor; 

 časovno opredelitev posameznih nadzorov; 

 roke za pripravo poročil; 

 roke za obravnavo na sejah nadzornega odbora; 

 predvideno število sej nadzornega  
 
in je določena v prilogi, ki je sestavni del programa dela Nadzornega odbora. 
 

 
 
 



 
VI. 

 
Nadzorni odbor o okviru svojih pristojnosti izvaja postopek nadzora, kot je določeno v statutu 
občine in Poslovniku nadzornega odbora Občine Žalec in aktu, ki določa obvezne sestavine 
za sestavo poročila o posameznem nadzoru. 
 

VII. 
 
Sredstva za delo Nadzornega odbora so na podlagi Finančnega načrta nadzornega odbora 
določena v proračunu občine Žalec za leto 2019. 
 

VIII. 
 

Finančno ovrednotene aktivnosti iz vsebine letnega programa se posredujejo županu občine 
Žalec v skladu z roki za pripravo in sprejem proračuna za posamezno leto.  
 
 
 
Številka: 011-0029/2018 
Žalec, dne 7. marca 2019 

 
 
Posredovano: 

 Članom Nadzornega odbora 

 Županu občine Žalec 

 Občinskemu svetu Občine Žalec 
 
Vložiti: 
Zbirka dokumentarnega gradiva  
 
Priloga: tabela nadzorov za leto 2019 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 


